
中标候选人公示

项目名称：中钞油墨有限公司2023年度溶于碳酸丙烯酯的混合型三苯基六氟磷酸硫鎓盐阳离子光引发剂采购招标项目

项目编号：522HW20220119-1G

招标代理项目编号：2102020061

公示开始时间：2023年01月20日

公示结束时间：2023年01月28日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1

南通新纳希新材料有限

公司
8400000元

2 常州都亚商贸有限公司 9000000元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至上海市静安区延安西路358号

14楼。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中钞油墨有限公司。

五、联系方式

招标人：中钞油墨有限公司

地址：上海市浦东新区秀沿路288号

联系人：朱湘韵

电话：021-38116663

邮编：

传真：

电子邮箱：13817660382@163.com

招标代理机构：上海国际招标有限公司

地址：上海市静安区延安西路358号14楼

联系人：韦明

电话：021-32173662

邮编：

传真：

电子邮箱：weiming@shabidding.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  上海国际招标有限公司 （盖章）

2023年01月20日



中标候选人公示

项目名称：中钞油墨有限公司2023年度溶于碳酸丙烯酯的混合型三苯基六氟磷酸硫鎓盐阳离子光引发剂采购招标项目

项目编号：522HW20220119-1G

招标代理项目编号：2102020061

公示开始时间：2023年01月20日

公示结束时间：2023年01月28日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1

南通新纳希新材料有限

公司
8400000元

2 常州都亚商贸有限公司 9000000元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至上海市静安区延安西路358号

14楼。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中钞油墨有限公司。

五、联系方式

招标人：中钞油墨有限公司

地址：上海市浦东新区秀沿路288号

联系人：朱湘韵

电话：021-38116663

邮编：

传真：

电子邮箱：13817660382@163.com

招标代理机构：上海国际招标有限公司

地址：上海市静安区延安西路358号14楼

联系人：韦明

电话：021-32173662

邮编：

传真：

电子邮箱：weiming@shabidding.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  上海国际招标有限公司 （盖章）

2023年01月20日


		2023-01-20T09:51:42+0800
	NJ
	dzqz




